
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBĖS PILIETĖS VARDO SUTEIKIMO 
 

2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 167 

Rokiškis 
 

 

 Remdamasi Rokiškio rajono tarybos 1999 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. 94 ,,Dėl 

Rokiškio krašto garbės piliečio vardo nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdama į Rokiškio krašto 

muziejaus 2004 m. liepos 26 d. raštą  Nr. 93, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                           

n u s p r e n d ž i a : 

 Suteikti Rokiškio krašto garbės pilietės vardą kraštietei dailininkei, juostų audėjai 

Palmirai Damijonaitienei. 

 

 

 

 

 

Meras                                                         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Slesariūnas, 71244 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


